
Id: ZULGL-FKHKK-DQQZD-IAUDV-PIEDJ. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/10
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej "Litwa - Polska". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego projektu 
"Poprawa infrastruktury drogowej na pograniczu pomiędzy samorządami 
Wiłkowyszek i Suwałk nr LT-PL/064" wykonanego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej "Litwa - Polska" w składzie: 
1) Witold Kowalewski - Wicestarosta Suwalski - Przewodniczący Komisji, 
2) Marek Dziemian - p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach - 

Wiceprzewodniczący, 
3) Kazimierz Zwoliński - pracownik Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach - 

Członek Komisji, 
4) Jerzy Zaborowski - Pracownik Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach - 

Sekretarz Komisji. 
§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru końcowego zadania 

inwestycyjnego: "Przebudowa nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi 
powiatowej nr 1139B Wołownia - Czerwonka - Kaletnik w km 5+100 - 8+440 (dł. 
odc. 3,34 km). 

§ 3. Komisja sporządzi protokół odbioru robót określający zrealizowany zakres 
rzeczowo - finansowy zadania. 

§ 4. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji do 14 dni po zgłoszeniu gotowości 
do odbioru robót przez Wykonawcę. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wicestarosta 

Witold Kowalewski


